事務連絡

平成 27年 4月 日

各都道府県建設業協会 御中

一般社団法人 全国建設業協会

消費税転嫁対策特別措置法に係る情報提供について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会の活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国土交通省より、消費税転嫁対策特別措置法に係る情報提供がありま

した。内容は、公正取引委員会が主催する事業者向けの説明会の開催案内及び

事業者向けパンフレットの改訂となります。

 つきましては、貴会会員企業に対するご周知を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

１．事業者向け説明会の開催案内

http://www.jftc.go.jp/tenkataisaku/setumeikai.html

２．事業者向けパンフレット「消費税の円滑かつ適正な転嫁のために」

http://www.jftc.go.jp/houdou/panfu.files/1504pamphlet.pdf

以上

【担当】事業部 平澤

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

http://www.jftc.go.jp/tenkataisaku/setumeikai.html
http://www.jftc.go.jp/houdou/panfu.files/1504pamphlet.pdf